
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

KM Rekord 1126,0
Stand: 11.02.2024 15:28 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 1021 Ringen

30 Öhm, Martin 351
31 Terzenbach, Kai 341
32 Krause, André 329

2 13 13051 SV Reinhausen e.V. 972 Ringen

81 Dohrmann, Leon 344
80 Länder, Toni 321
82 Körner, Dominik 307

3 13 13044 SV Niedersachsen e.V. 350 Ringen

100 Fuchs, Tillmann 350
99 Glabiszewski, Constantin 0

101 Schüttau, Dennis 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.02.2024 15:30 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand I e.V. 1034 Ringen

162 Hospes, Horst 356
147 Kloth, Michael 347
160 Menke, Jan-Peter 331

2 13 13060 SV v. 1924 Freihand II e.V. 1002 Ringen

164 Hasüberl, Marcel 353
165 Trümper, Olaf 334
163 Klopfenstein, Dieter 315

3 13 13044 SV Niedersachsen e.V. 993 Ringen

97 Schaper, Norbert 342
98 Pfahlert, Thomas 334

102 Heise, Andreas 317



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10
Seite: 1

Stand: 11.02.2024 17:31 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand II e.V. 695 Ringen

156 Thielecke, Dietrun 364
159 Martinpott, Florian 331

2 13 13060 SV v. 1924 Freihand I e.V. 660 Ringen

160 Menke, Jan-Peter 331
158 Fraatz, Bärbel 329

3 13 13051 SV Reinhausen e.V. 650 Ringen

83 Siebert, Alessa 329
80 Länder, Toni 321



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

KM Rekord 383
Stand: 11.02.2024 15:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 159 Martinpott, Florian 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 92 90 86 93 361

2 100 Fuchs, Tillmann 13 13... SV Niedersachsen e.V. 85 90 91 84 350

3 115 Ebner, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 83 83 91 87 344

4 81 Dohrmann, Leon 13 13... SV Reinhausen e.V. 85 95 81 83 344

5 32 Krause, André 13 13... SV Holtensen e.V. 86 74 82 87 329

6 80 Länder, Toni 13 13... SV Reinhausen e.V. 81 80 79 81 321

7 4 Bornemann, Marcel 13 13... SV Harste e.V. 77 86 72 78 313

8 82 Körner, Dominik 13 13... SV Reinhausen e.V. 68 82 79 78 307

9 143 Fellert, Marvin 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 0 0 0 0 0
9 99 Glabiszewski, Constantin 13 13... SV Niedersachsen e.V. 0 0 0 0 0
9 14 Hartmann, Leon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 0 0 0 0 0
9 101 Schüttau, Dennis 13 13... SV Niedersachsen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

KM Rekord 376
Stand: 11.02.2024 17:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 156 Thielecke, Dietrun 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 88 92 93 91 364

2 83 Siebert, Alessa 13 13... SV Reinhausen e.V. 80 85 88 76 329



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

KM Rekord 381
Stand: 11.02.2024 15:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Öhm, Martin 13 13... SV Holtensen e.V. 84 84 91 92 351

2 31 Terzenbach, Kai 13 13... SV Holtensen e.V. 86 86 86 83 341

3 113 Capelle, Oliver 13 13... SV Roringen e.V. 85 83 86 86 340

4 141 Fischbach, Frank 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 74 66 72 77 289

5 186 Frangesch, Alexander 13 13... SV Eddigehausen e.V. 67 40 58 43 208



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

KM Rekord 363
Stand: 11.02.2024 15:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 85 Trümper, Kerstin 13 13... SV Florian e.V. 93 91 89 88 361

2 112 Capelle, Patrizia 13 13... SV Roringen e.V. 78 87 86 81 332



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

KM Rekord 370
Stand: 11.02.2024 15:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 164 Hasüberl, Marcel 13 13... SV v. 1924 Freihand II e.V. 88 89 88 88 353

2 147 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand I e.V. 85 91 85 86 347

3 97 Schaper, Norbert 13 13... SV Niedersachsen e.V. 82 88 85 87 342

4 3 Rappe, Andreas 13 13... SV Harste e.V. 84 83 81 88 336

5 165 Trümper, Olaf 13 13... SV v. 1924 Freihand II e.V. 88 81 87 78 334

6 160 Menke, Jan-Peter 13 13... SV v. 1924 Freihand I e.V. 88 80 80 83 331

7 96 Flamm, Jörg 13 13... SV Gladebeck e.V. 83 76 84 84 327

8 102 Heise, Andreas 13 13... SV Niedersachsen e.V. 83 81 79 74 317

9 114 Pioch, Sven 13 13... SV Roringen e.V. 72 81 83 80 316
10 163 Klopfenstein, Dieter 13 13... SV v. 1924 Freihand II e.V. 82 78 82 73 315
11 142 Fellert, Jörg 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 73 73 83 75 304



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

KM Rekord 354
Stand: 11.02.2024 15:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 157 Heise, Tanja 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 90 90 89 91 360
KMR

2 86 Dolle, Andrea 13 13... SV Florian e.V. 80 93 89 88 350



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

KM Rekord 345
Stand: 11.02.2024 15:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 162 Hospes, Horst 13 13... SV v. 1924 Freihand I e.V. 85 88 92 91 356
KMR

2 98 Pfahlert, Thomas 13 13... SV Niedersachsen e.V. 89 83 78 84 334

3 127 Jacobsen, Dieter 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 80 71 79 79 309

4 103 Meißner, Bernhard 13 13... SV Niedersachsen e.V. 64 80 69 75 288



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 11.02.2024 15:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 158 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 76 77 85 91 329



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend w Seite: 1

KM Rekord 376
Stand: 11.02.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 10 Beckers, Mia 13 13... SV Mengershausen e.V. 39 0 0 0 39



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

KM Rekord 352
Stand: 16.02.2024 20:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 12 Sauerland, Mick 13 13... SV Mengershausen e.V. 84 90 88 93 355
KMR


